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Centrum Witelona – za wystawę  
podatnicy zapłacą ponad 6 mln zł
Dwie firmy złożyły oferty na zaprojektowanie i wykonanie 
kompleksowej wystawy dla Centrum Kultury, Nauki i Edu-
kacji Witelona. Prezydent Legnicy ma na ten cel w budżecie 
6 640 000 mln zł.

Krakowska spółka New 
Amsterdam chce zaprojekto-
wać i wykonać stałą wystawę 
w Centrum Witelona za 5 879 
400,00 zł brutto. Droższa jest 
oferta firmy z Wrocławia A+V, 
która opiewa na 6 758 850,00 
zł brutto. Zgodnie z informacją 
opublikowaną przez urzędni-
ków w BIP, miasto ma do wyda-
nia 6 640 000 mln zł.

Przypomnijmy. Firma, 
która wygra przetarg będzie 

mieć za zadanie wykonanie 
dokumentacji projektowej 
dla przestrzeni ekspozycyjnej 
(w tym poszczególnych sta-
nowisk) i sal edukacyjnych, 
opracowanie projektów apli-
kacji i treści dla stanowisk 
na ekspozycji oraz dla pozo-
stałych elementów multime-
dialnych, wdrożenie rozwią-
zań wskazanych w projekcie 
aranżacji wnętrz, które będą 
stanowić wspólną całość czę-

ści wspólnych oraz zweryfiko-
wanie dostępnego okablowa-
nia elektrycznego i teletech-
nicznego.

Adaptacja teatru letniego 
w parku na Centrum Kultury, 
Nauki i Edukacji Witelona 
kosztować ma blisko 40 mln 
zł. Pierwotnie cała inwestycja 
miała zamknąć się w kwocie 
20,6 mln zł. Prace budowlane 
wciąż trwają.

(PJ)

Będzie remont ul. Pocztowej. Prace 
w centrum Legnicy ruszą w wakacje

Jedna z najbardziej dziu-
rawych legnickich ulic 
zostanie wyremonto-
wana. Urząd miasta poin-

formował, że nareszcie udało 
się wyłonić wykonawcę.

Pierwsze dwa przetargi 
na przebudowę ul. Poczto-
wej, wraz ze skrzyżowaniami 
z ulicami: Piastowską, Nową, 
Bramą Głogowską, Kartuską, 
Libana i Kolejową zakończyły 
się niepowodzeniem. Trzeci 
przyniósł efekt dzięki korekcie 
budżetu miasta. Przypomnijmy, 
że w maju rada miejska zgo-
dziła się na dorzucenie do inwe-
stycji dodatkowych 5 mln zł.

Remont ul. Pocztowej 
kosztować będzie 22,5 mln zł z 
czego prawie 5 mln zł to dota-

cja z rządowego programu Pol-
ski Ład. Wkrótce miasto podpi-
sze umowę z wykonawcą, któ-
rym będzie wrocławska spółka 
Przedsiębiorstwo Transpor-
towo-Budowlane. Prace roz-
poczną się jeszcze tego lata.

W ramach inwestycji 
wymienione zostaną sieci pod-
ziemne, oświetlenie, chodniki, 
powstaną nowe ścieżki rowe-
rowe, a także zatoka autobu-
sowa od strony dworca.

(PJ)

Wydział Środowiska 
i Gospodarowania Odpadami 
Urzędu Miasta Legnica przypo-
mina właścicielom nierucho-
mości, o obowiązku zgłaszania 
wszelkich zmian mających 
wpływ na wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami ko-
munalnymi.

„Obowiązek ten powstaje 
również „w przypadku przyję-
cia pod dach obcokrajowców” 
– czytamy w komunikacie ma-
gistratu.

W związku z powyższym or-
gan podatkowy przypomina o obo-
wiązku ujmowania/wykazywania 
tych zmian. Niedopełnienie tego 

obowiązku będzie skutkowało okre-
śleniem wysokości opłaty za gospo-
darowanie odpadami komunalnymi 
w drodze decyzji.

Działając w oparciu o zapi-
sy ustawy Wydział Środowiska 
i Gospodarowania Odpadami po-
dejmuje działania mające na celu 
wyjaśnienie wszelkich nieścisło-
ści w tym zakresie. Przypomi-
namy, iż deklarację zmieniającą 
składa właściciel bezpośrednio 
do organu podatkowego do 10 
dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana. W przypadku zabudowy 
jednorodzinnej – bezpośrednio do 
organu podatkowego.

W przypadku budynków 
wielolokalowych – oświadcze-
nia składa się do zarządcy nie-
ruchomości np. zarządu bądź 
zarządcy wspólnoty mieszka-
niowej, do spółdzielni mieszka-
niowej.

Wszelkie informacje do-
tyczące deklaracji o wysoko-
ści opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnym można 
uzyskać w Wydziale Środowi-
ska i Gospodarowania Odpada-
mi Urzędu Miasta Legnica pod 
nr telefonu 76 72-12-342 lub 
w Biurze Obsługi Klienta pok. 5 
stanowisko nr 6.

(PJ)

Przyjąłeś pod dach uchodźców  
– złóż w urzędzie miasta  
deklarację śmieciową
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Seminarium duchowne w Legnicy do likwidacji.  
ZA MAŁO KANDYDATÓW NA KSIĘŻY
Wyższe Seminarium Duchowne w Legnicy przestanie 
istnieć. Uczelnia zostanie przyłączona do wrocławskiego 
seminarium. Powód jest prozaiczny – coraz mniejsza licz-
ba kleryków.

– Od października obec-
nego roku formacja seminarzy-
stów, kleryków diecezji legnic-
kiej będzie się odbywać nie tutaj 
w Legnicy ale we Wrocławiu – 
poinformował biskup legnicki 
Andrzej Siemieniewski cytowany 
przez katolicki portal gosc.pl.

Wyższe Seminarium 
Duchowne w Legnicy działa od 
1993 roku, czyli od powstania 
diecezji legnickiej. W ostatnich 
latach boryka się z kryzysem 
powołań dotykającym całego 
Kościoła katolickiego. Jest on 
aż nadto widoczny.

W żadnym z semina-
riów diecezjalnych w Pol-
sce na I roku studiów nie ma 
dziś więcej niż 20 kleryków. 
Jedną z diecezji, które kryzys 
powołań dotknął najbardziej 
jest legnicka. Rok akademicki 
2021/2022 naukę na I roku stu-
diów rozpoczęło w nim tylko 4 
kleryków. W całym seminarium 
w Legnicy uczy się obecnie ich 
niespełna 20.

Los legnickiej uczelni 
podzieli również Wyższe Semi-
narium Duchowne w Świdnicy.

Pustoszejące seminaria 
duchowne to nie jedyny pro-
blem Kościoła katolickiego 
w Polsce. Regularnie bowiem 
spada frekwencja na niedziel-
nych mszach. Z badań prowa-
dzonych przez Instytut Staty-
styki Kościoła Katolickiego 

wynika, że na niedzielne msze 
do kościołów diecezji legnickich 
uczęszcza ledwie 28 proc. wier-
nych. To jeden z najgorszych 
wyników w Polsce. W ubiegło-
rocznym zestawieniu, na 42 die-
cezje, legnicka plasuje się na 
odległym 33. miejscu.� (PJ)
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Wcześniej przy ulicy Górni-
czej, teraz przy Placu Katedralnym 
6a w Legnicy, pierwotnie pod nazwą 
„Food Mission Eve & Pablo” dziś jako 
„Restauracja Katedralna” – mówiąc 
krótko, restauratorzy przygotowali 
metamorfozę rozwojową z myślą 
o podniebieniu i przyjemności nie 
tylko legniczan. Ci, którzy znali wcze-
śniejsze menu na pewno się ucieszą, 
że flagowe potrawy zostały, ale towa-
rzyszą im nowości, jakich nigdzie 
indziej nie ma. 

Postawili na rozwój, zmiany, 
innowacje i jeszcze lepszą jakość 
usług. Poszerzyli menu, ale też zwięk-
szyli wachlarz usług o salę bankie-
tową, catering nie tylko na miejscu, 
ale też na wynos , na zamówienie – 
można powiedzieć, że tak właśnie 

robi się dobrą usługę z myślą o kon-
sumentach. Przenieśli się od maja do 
legnickiego rynku, a dzięki temu przy 
Placu Katedralnym 6a są bardziej 
dostępni dla wszystkich mieszkań-
ców. Jak mówi Ewelina Kupiec, wła-
ścicielka restauracji Katedralna, która 
prowadzi lokal wraz z mężem, będą-
cym szefem kuchni, metamorfoza to 
nie tylko nowe miejsce, to poszerzone 
menu i zakres usług. – Nasze flagowe 
dania zostały, ale mamy dużo nowo-
ści. Planujemy serwować goloneczki 
i płonący udziec. Nigdzie tego nie ma. 
Poza tym mamy potrawy z różnych 
mięs. To autorskie dania z zakresu 
polskiej kuchni. Są wątróbki, filety 
i kaczuszka, z ryb jest łosoś, pstrąg 
i dorsz. Nie brak wieprzowiny i woło-
winy. Pomyśleliśmy też o potrawach 

wegetariańskich. Jest riso�o, tofu, 
bakłażan czy placki ziemniaczane 
z dodatkiem płatków owsianych. 
Już wkrótce zmienimy kartę z myślą 

o daniach sezonowych. Są desery 
lodowe, szarlotka na ciepło, sernik, 
a do tego lemoniady własnej pro-
dukcji. Każde danie jest przygotowy-
wane u nas od podstaw – mówi Ewe-
lina Kupiec. 

Poza ciekawym menu na co 
dzień Restauracja Katedralna dyspo-
nuje salą bankietową na pierwszym 
piętrze. – Organizujemy tam różnego 
rodzaju uroczystości z pełną obsługą 
łącznie z dekoracjami. To imprezy 
okolicznościowe jak komunie, uro-
dziny, chrzciny czy wesela. Catering 
świadczymy nie tylko podczas imprez 
u nas. Po wcześniejszych ustaleniach 

przygotowujemy posiłki na zamówie-
nie, na wynos zarówno pod kątem 
szkoleniowym, obiadowym czy 
też zakąski. Nasza sala bankietowa 
nadaje się doskonale na szkolenia 
i spotkania biznesowe. Nowy lokal 
daje nam takie możliwości. Wcześniej 
nie mieliśmy tak dużo miejsca, by się 
rozwinąć dla naszych klientów na 
takim poziomie, jak chcemy – dodaje 
właścicielka Katedralnej. 

NOWE MIEJSCE, NOWE MOŻLIWOŚCI 

Metamorfoza nie tylko z nazwy, czyli restauracja Katedralna zaprasza

Restauracja jest otwarta od wtorku do czwartku od 1200 do 2000,  
w piątki i soboty od 1200 do 2200, zaś w niedzielę od 1200 do 2000

Z restauracją można kontaktować się pod nr tel. 512 430 605
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Spór zbiorowy w legnickiej 
pomocy społecznej. 
Będzie strajk w MOPS i DPS?
Komisja Międzyzakła-

dowa NSZZ „Soli-
darność” w Miejskim 
Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Legnicy wszczęła 
spór zbiorowy. Od dyrekcji 
domaga się podwyżek wynagro-
dzeń i grozi strajkiem w razie 
nieuwzględnienia żądań.

Delegacja pracowników 
MOPS-u i Domu Pomocy Spo-
łecznej pojawiła się w środę 
w urzędzie miasta.

– Zgodnie z prawem stroną 
w sporze zbiorowym jest nasza 
dyrekcja. O naszych krokach 

zawiadomiliśmy jednak oficjal-
nie prezydenta miasta i rad-
nych – informuje Aneta Mazur, 
przewodnicząca „Solidarności” 
w legnickim MOPS-ie.

Załoga MOPS-u, która pra-
cuje często za minimalną pen-
sją krajową, o podwyżkę wyna-
grodzeń w wysokości 100 zł 
walczy od ponad roku. Bez-
skutecznie. Prezydent Tade-
usz Krzakowski konsekwent-
nie mówi „nie”. W marcu br. 
na mocy korekty budżetu pra-
cownicy wszystkich miejskich 
jednostek otrzymali 7-procen-

tową podwyżkę (200-250 zł). 
W spauperyzowanej legnickiej 
pomocy społecznej nikogo taka 
kwota nie usatysfakcjonowała.

„Solidarność” domaga 
się dziś już nie 1000, a 1200 
zł brutto podwyżki od 1 stycz-
nia 2022 r. za pracę w pełnym 
wymiarze czasowym oraz 400 
zł od 1 stycznia 2023 r.

– W razie nieuwzględnie-
nia wysuniętych żądań zosta-
nie ogłoszony strajk – czytamy 
w piśmie związkowców do pre-
zydenta i radnych.

(PJ)

Co z pomnikiem księcia Henryka Pobożnego 
na Placu Słowiańskim? PiS szuka miliona

1 mln złotych – tyle ma 
kosztować wzniesienie 
pomnika księcia Henryka 
Pobożnego na placu Sło-

wiańskim. Pieniądze na monu-
ment zbiera fundacja, na czele 
której stoi Andrzej Lorenc, 
miejski radny Prawa i Sprawie-
dliwości.

Pomnik Henryka Poboż-
nego zaprojektowany przez 
legnickiego rzeźbiarza Grze-
gorza Niemyjskiego stanąć 
ma na placu Słowiańskim, 
tuż przed budynkiem Zespołu 
Szkół Ekonomicznych. Trzy-
metrowa rzeźba księcia na 
koniu ma być odlana z brązu 
i postawiona na granitowym 
cokole. Kilkuletnie zabiegi pra-
wicowych środowisk o wznie-
sienie monumentu zwieńczyła 
ubiegłoroczna uchwała rady 
miejskiej.

Budowa pomnika nie jest 
ujęta w budżecie właśnie roz-
poczętej przebudowy Placu Sło-
wiańskiego, na co lokalni dzia-
łacze PiS po cichu liczyli. Nie 
mając innego wyjścia, zało-
żyli Fundację „Książę Henryk 
Pobożny – obrońca Europy”, 
która przystąpiła do zbiórki 
pieniędzy. Wg szacunków jej 
prezesa Andrzeja Lorenca, na 
pomnik piastowskiego władcy 
z XIII wieku, potrzeba 1 mln zł.

Pomysłodawcy wzniesie-
nia monumentu od początku 
nie ukrywali, że liczą na finan-
sowe wsparcie KGHM, któ-
rym rządzą nominaci PiS. Tyle 
że miedziowy koncern, póki 
co, do sfinansowania budowy 
pomnika nie kwapi się.

Wszystko wskazuje na 
to, że fundacja ze zbiórką jest 
w lesie, na co wskazuje zacho-
wanie jej prezesa.

– Czy prowadzona jest 
zbiórka pieniędzy? Jeśli tak, to 

z jakim skutkiem? Kiedy uda 
się zebrać potrzebną kwotę? 
– to pytania, które zadaliśmy 
Andrzejowi Lorencowi.

– Nie wiem, teraz jest LBO 
– odpowiedział, chwaląc się 
przy okazji swoim projektem 
dotyczącym kładki na „Kormo-
ranie”.

– Co to ma wspólnego 
z pomnikiem? – dopytaliśmy. 
– Już odpowiedziałem. Pozdra-
wiam – zakończył rozmowę.

(PJ)
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Stahlbau Automotive Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 25
59-225 Chojnów

OGŁOSZENIE O PRACY
Firma Stahlbau Automotive Sp. z o.o. w Chojnowie 

zatrudni na stanowisko

PRACOWNIK PRODUKCJI
Oczekiwania:
– Wykształcenie: min. zawodowe,
– Sumienność dokładność i staranność wykonywania powierzonych prac, 
– Dbałość o powierzone materiały, narzędzia i stanowisko pracy,
– Gotowość do pracy w systemie zmianowym,
– Doświadczenie w pracy na produkcji będzie dodatkowym atutem.
Opis stanowiska: 
– Przycinanie, szlifowanie , gratowanie elementów stalowych,
– Kontrola i zapewnienie jakości produkowanych części,
– Wspieranie pracowników produkcji i operatorów maszyn,
– Praca przy prasach.
Oferujemy:
– umowę o pracę,
– atrakcyjne wynagrodzenie,
– pracę w młodej, dynamicznie rozwijającej się firmie,
– możliwość podnoszenia kwalifikacji,
– miłą atmosferę.

Miejsce wykonywanie pracy: ul. Kolejowa 25 (wjazd od ul. Kusocińskiego), Chojnów
Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres: 

kadry@zks-stahlbau.pl lub bezpośrednio w siedzibie firmy przy ul. Kolejowej 25, 
(wejście od ulicy Kusocińskiego) 59-225 Chojnów.  

Prosimy o dopisanie klauzuli:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb procesu rekrutacji, zgodnie 

z Ustawą z 2002 roku o Ochronie Danych Osobowych (Dz.U. Nr 101 poz,926 ze zmianami).

Kadencja prezydenta Krzakowskiego 
MOŻE POTRWAĆ SZEŚĆ LAT!
To już prawie pewne. Wybory samorzą-
dowe nie odbędą się jesienią 2023 r., 
a wiosną bądź nawet jesienią 2024 r. To 
oznacza, że obecna kadencja prezyden-
ta Tadeusza Krzakowskiego i radnych 
zostanie wydłużona nawet o rok!

Paweł Jantura

Zgodnie z ustawą najbliż-
sze wybory samorządowe mają 
się odbyć między 24 września 
a 8 października 2023 r. nato-
miast wybory parlamentarne 
między 15 października a 5 
listopada 2023 r. Od dłuższego 
czasu PiS rozważa jednak przy-
gotowanie specjalnej ustawy, 
która zmieni wyborczy kalen-
darz.

Decyzja ponoć już zapa-
dła. Wicemarszałek Sejmu 
i szef klubu PiS Ryszard Ter-
lecki, powiedział bowiem, że 
obóz rządowy jest zdecydo-
wany „zaproponować ustawę, 

która przesunie termin wybo-
rów samorządowych o pół 
roku”. Jeden z najważniej-
szych polityków PiS wyja-
śnił, że powodem zmiany mia-
łaby być utrudniona organiza-
cja wyborów samorządowych 
i parlamentarnych, w tym 
samym czasie, jesienią 2023 
roku. Terlecki zdradził, że 
wybory samorządowe odbędą 
się prawdopodobnie wiosną 
2024 roku.

Ale nie można wyklu-
czyć, że wybory samorządowe 
zostaną przesunięte nawet na 
jesień 2024. Termin wiosenny 
koliduje bowiem z wyborami 
do Parlamentu Europejskiego, 

które mogą zostać rozpisane na 
początek czerwca 2024 r. PiS 
bardzo poważnie taki scena-
riusz rozważa.

Należy się więc liczyć 
z tym, że obecna kadencja pre-
zydenta Legnicy i radnych 
potrwa aż sześć lat (jesień 2018 

– jesień 2024)! Tadeusz Krza-
kowski, jeśli wygra wybory 
w 2024 r., będzie rządzić mia-
stem do 2029 r. Wówczas, po 
27 latach prezydentury będzie 
musiał odejść, bo na kolejną 
reelekcję nie pozwoli mu już 
ustawa.



7GAZETA LEGNICKA23 czerwca 2022 r. PORTAL TULEGNICA.PL - MÓWIMY, JAK JEST!

Rowerzysta z Legnicy dostał surowy 
mandat. Za co zapłacił 2500 złotych?

Jazda na rowerze po wypi-
ciu większej dawki alkoholu jest 
nie tylko niebezpieczna, lecz 
także bardzo kosztowna. Prze-
konał się o tym 63-letni legni-
czanin, który wybrał się na prze-
jażdżkę rowerem mając we krwi 
blisko 2 promile alkoholu.

– W czwartek po godzinie 
18 na jednej z ulic w Legnicy 
policjanci zatrzymali 63-latka, 

który nietrzeźwy jechał na rowe-
rze. Badanie alkomatem wyka-
zało prawie 2 promile alkoholu 
w jego organizmie. Zgodnie z 
nowym taryfikatorem, mężczy-
zna został ukarany mandatem 
karnym w kwocie 2500 zł. Przy-
pominamy, że w tym roku zmie-
nił się taryfikator wykroczeń w 
ruchu drogowym. Obecnie za 
kierowanie rowerem znajdując 
się w stanie nietrzeźwości, czyli 

powyżej 0,5 promila, grozi man-
dat karny w wysokości 2500 zł. 
Dotychczas mandat ten wynosił 
500 zł. Natomiast za kierowanie 
rowerem znajdując się w stanie 
po użyciu alkoholu, czyli w prze-
dziale od 0,2 do 0,5 promila, 
aktualnie grozi mandat w wyso-
kości 1000 zł. Wcześniej wynosił 
od 300 do 500 zł – mówi sierż. 
szt. Anna Tersa.

(DS)

Policja rozbiła gang. Na koncie  
ma włamanie do legnickiej parafii

Policjanci zatrzymali 5 
osób podejrzanych o udział w 
zorganizowanej grupie przestęp-
czej, której członkowie zajmo-
wali się przestępczością narko-
tykową oraz kradzieżami z wła-
maniem. Z ustaleń funkcjonariu-
szy wynika, że zatrzymani mogą 
mieć związek z włamaniem do 
plebanii.

Policjanci z Zarządu w 
Poznaniu Centralnego Biura 
Śledczego Policji i z Wydziału 
do walki z Przestępczością 
Narkotykową Komendy Woje-
wódzkiej Policji we Wrocławiu, 
wykonują czynności pod nadzo-
rem Dolnośląskiego Wydziału 
Zamiejscowego Departamentu 
ds. Przestępczości Zorganizo-

wanej i Korupcji Prokuratury 
Krajowej we Wrocławiu.

Śledztwo dotyczy działa-
nia zorganizowanej grupy prze-
stępczej, której członkowie zaj-
mowali się produkcją, dystrybu-
cją substancji psychotropowych 
i kradzieżami z włamaniem.

Z ustaleń funkcjonariu-
szy wynika, że członkowie tej 
grupy mogą mieć na swoim 
koncie między innymi włama-
nie do plebani jednej z legnic-
kich parafii, skąd skradziono 
broń palną myśliwską wraz z 
amunicją.

Na podstawie zebranego 
materiału policjanci CBŚP i 
KWP, wspólnie z funkcjona-
riuszami z Komendy Miejskiej 
Policji w Legnicy przeszukali 

kilkanaście obiektów należą-
cych do podejrzanych lub użyt-
kowanych przez nich. W efekcie 
policjanci zabezpieczyli broń 
palną oraz narkotyki.

– W tej sprawie zatrzy-
mano 65-letniego Andrzeja S. 
podejrzanego o kierowanie zor-
ganizowaną grupą przestęp-
czą oraz 4 mężczyzn, którym 
zarzuca się udział w gangu. Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia Śród-
mieścia we Wrocławiu, w sto-
sunku do czterech podejrza-
nych zastosował środek zapo-
biegawczy w postaci tymczaso-
wego aresztowania na okres 3 
miesięcy – informuje asp. szt. 
Łukasz Dutkowiak, rzecznik 
prasowy KWP we Wrocławiu.

(PJ)

Oprawca psa wyszedł na wolność. Zamiast 
dwóch miesięcy siedział dwa tygodnie

36-letni Arkadiusz B., 
który przed trzema tygodniami 
chciał otruć psa biegającego po 
posesji przy ul. Jaworzyńskiej 
w Legnicy, opuścił areszt. Tak 
zadecydowała prokuratura rejo-
nowa.

O bestialskim wyczynie 
Arkadiusza B. rozpisywaliśmy 
się w maju. Przypomnijmy, że 
do próby otrucia psa na tere-
nie sklepu „DIK Rowery" 
doszło 19 maja br.  Jadący na 
rowerze mężczyzna zatrzymał 
się przy sklepie, podał trutkę 
przez ogrodzenie posesji i odje-
chał dalej. Zdarzenie zarejestro-
wała kamera monitoringu. Wła-
ściciele psa, który cudem prze-
żył, udostępnili nagranie z wize-
runkiem zwyrodnialca w sieci i 
wyznaczyli nagrodę za pomoc 
w jego złapaniu.

Nagłośnienie sprawy przy-
niosło efekty. 36-latek został 
zatrzymany przez policję. 23 
maja br. na wniosek prokura-

tury sąd aresztował Arkadiusza 
B. na dwa miesiące. Za kratami 
posiedział jednak tylko dwa 
tygodnie. 8 czerwca truciciel 
psa wyszedł na wolność.

– Prokurator zamienił 
areszt na wolnościowe środki 
zapobiegawcze: dozór policji, 
10 tys. zł kaucji i zakaz opusz-
czania kraju. Zostały zabezpie-
czone dowody, przesłuchani 
świadkowie, przeprowadzone 
badanie psychiatryczne. Ocze-

kujemy jeszcze na opinię bie-
głego Podejrzany przyznał się 
do tego czynu, wyraził skruchę 
i wolę zadośćuczynienia właści-
cielowi psa. Prokurator ocenił, 
że w tej sytuacji wolnościowe 
środki będą wystarczające do 
zabezpieczenia prawidłowego 
toku postępowania – wyjaśnia 
Lidia Tkaczyszyn, rzeczniczka 
prasowa Prokuratury Okręgo-
wej w Legnicy.

(PJ)

Fo
t K

M
P

 W
ro

cł
aw

Dwóch legniczan ukradło busa  
załadowanego dewocjonaliami  
i biżuterią

Pod koniec maja br. 
Komenda Miejska Poli-
cji w Legnicy została powia-
domiona o fakcie kradzieży 
pojazdu marki Ford Transit 
o wartości 20 tys. zł. W pojeź-
dzie znajdowały się dewocjona-
lia i wyroby jubilerskie o warto-
ści 50 tys. zł.

– Sprawą zajęli się krymi-
nalni z legnickiej komendy zaj-
mujący się zwalczaniem prze-
stępczości samochodowej. 
W toku podjętych działań, już 
następnego dnia na obrzeżach 
miasta policjanci znaleźli ukryty 
w zaroślach pojazd. Część 
towaru, który został skradziony 
wraz z pojazdem odzyskano 
– mówi sierż. szt. Anna Tersa 
z biura prasowego Komendy 
Miejskiej Policji w Legnicy.

– Jak się okazało, byli to 
29-letni i 42-letni mieszkańcy 

Legnicy. Ponadto przy starszym 
z mężczyzn ujawniono zawi-
niątko z zawartością metamfe-
taminy. Obaj mężczyźni zostali 
zatrzymani i osadzeni w poli-
cyjnym areszcie. Teraz za swoje 

czyny odpowiedzą przed sądem 
– dodaje rzeczniczka legnickiej 
policji.

Zatrzymanym złodziejom 
grozi kara do 5 lat pozbawienia 
wolności.� (PJ)



Inwestycja klasy premium w Legnicy
Ruszyła sprzedaż 

mieszkań przy parku!
Osiedle Centrum Park powstaje przy ul. Piastów Legnickich i tej wyjątkowej lokali-
zacji zawdzięcza swoją nazwę.  Inwestycja znajduje się o krok od centrum i tętnią-
cych życiem arterii, a jednocześnie usytuowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie 
ponad 50-hektarowego miejskiego parku. 

To już zostało wybudowane
I i II etap inwestycji obejmował realizację dwóch trzypiętrowych budynków, 
które dzięki swej klasycznej architekturze oraz odpowiednio dobranej kolory-
styce elewacji doskonale wpisały  się w styl Starego Miasta. Budowa tych etapów 
została pomyślnie zakończona, a wszystkie mieszkania sprzedane.

Nowa oferta
Etap III będzie kontynuacją dotychczasowej zabudowy powstałej w ramach Osie-
dla Centrum Park. Zakłada on realizację trzech trzypiętrowych budynków (A,B oraz 
C) usytuowanych w bezpośrednim sąsiedztwie miejskiego parku. Lokale znajdu-
jące się na parterze będą posiadały przynależne tarasy i ogródki o powierzchni 
nawet do 60 m2. Całe osiedle stworzy spójną całość idealnie wkomponowaną 
w okalającą je przyrodę.

Mieszkania oddajemy w podwyższonym stanie deweloperskim (SEGMENT PREMIUM), który obejmuje:
• ekskluzywnie wykończone części wspólne: kamień naturalny na podłodze w korytarzach oraz tapety na ścianach • antywłamaniowe drzwi wejściowe z efektowną 

szeroką ościeżnicą • wysokiej jakości trzyszybowe okna • najbardziej efektywna instalacja systemu miejskiego ogrzewania z indywidualnym pomiarem zużycia 
• cichobieżne windy • wideodomofony • instalacja elektryczna z dotykowymi szklanymi włącznikami z funkcją Smart Home (sterowanie przez WiFi) • parapety 

okienne z kamienia naturalnego • elektryczne rolety zewnętrzne w każdym oknie • możliwość instalacji klimatyzacji w każdym mieszkaniu • monitoring.

WIĘCEJ INFORMACJI: 
Biuro Sprzedaży w Legnicy na terenie inwestycji, wejście od  ul. Jaworzyńskiej.

Tel. 730 608 903 www.ttsdevelopment.pl/legnica


